ГЛАВА (И* J) УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ ЩШ ТОРОЕЗ

УКАЗ

О внесении изменений

в Указ Главы УдмуртскойРеспубликиот 23 марта 2017 года № 50
«Об обеспечении выполнения на территории Удмуртской Республики

мероприятий, связанных с призывом на военную службу граждан

Российской Федерации в апреле - июле 2017 года»

В соответствии со статьями 27 и 29 Федерального закона от 28 марта

1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и в связи с

кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести в Указ Главы Удмуртской Республики от 23 марта 2017 года

№ 50 «Об обеспечении выполнения на территории Удмуртской Республики

мероприятий, связанных с призывом на военную службу граждан Российской

Федерации в апреле - июле 2017 года» следующие изменения:

1) ввести в резервный состав призывной комиссии Удмуртской

Республики:

Малых Н.В. - врача-офтальмолога бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Республиканская офтальмологическая

клиническая больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики»;

Иванову К.В. - врача-офтальмолога бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Республиканская офтальмологическая

клиническая больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики»;

2) в основном составе призывной комиссии муниципального образования

«Боткинский район»:

вывести из состава комиссии Русинова А.А.;

ввести в состав комиссии Прозорова И.П. - Главу муниципального

образования «Боткинский район», председателя призывной комиссии;

3) в основных составах призывных комиссий муниципальных

образований «Вавожский район» и «Увинский район»:

вывести из составов комиссий Москальцова А.С;

ввести в составы комиссий Бобкова П.Л. - военного комиссара Увинского

и Вавожского районов Удмуртской Республики, заместителя председателя

призывных комиссий (по согласованию);

4) в основных составах призывных комиссий муниципальных

образований «Игринский район» и «Якшур-Бодьинский район»:

вывести из составов комиссий Сапожникова А.А.;

ввести в составы комиссий Никитина А.В. - начальника отделения

пенсионного и социального обеспечения Военного комиссариата Игринского и

Якшур-Бодьинского районов Удмуртской Республики, заместителя

председателя призывных комиссий (по согласованию);

5) в резервных составах призывных комиссий муниципальных

образований «Игринский район» и «Якшур-Бодьинский район»:

вывести из составов комиссий Никитина А.В.;

ввести в составы комиссий Устинову Н.А. - начальника отделения

подготовки и призыва граждан на военную службу Военного комиссариата

Игринского и Якшур-Бодьинского районов Удмуртской Республики,

заместителя председателя призывных комиссий (по согласованию);

6) в резервном составе призывной комиссии муниципального

образования «Балезинский район»:

вывести из состава комиссии Назарова А.Н.;

ввести в состав комиссии Чиркову Л.Н. - заместителя начальника

Управления образования администрации муниципального образования

«Балезинский район» (по согласованию);

7) в резервный состав призывной комиссии муниципального образования

«Город Ижевск» ввести Волкову Е.В. - заместителя начальника Устиновского

отдела занятости населения государственного казенного учреждения

Удмуртской Республики «Центр занятости населения города Ижевска»;

8) из основного состава призывной комиссии муниципального

образования «Балезинский район» вывести Мухгалимова Р.Ш.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий о(

Главы Удмуртской Рес|Щг1икиление ХШ А.В. Бречалов

г. Ижевск

5 июня 2017 года

№160